
Základní škola Bruntál, Okružní 38, 
           příspěvková organizace 

 

Sídlo organizace: Okružní 38, 792 01 Bruntál 

tel.: 554 231 199. E-mail: reditel@zsbrok.cz  

oficiální web: www.zsbrok.cz 
 

Ve škole „nanečisto“ ☺ 
 

Milý budoucí prvňáčku! 

Dovolujeme si Tě s rodiči pozvat na setkání budoucích prvňáčků a jejich rodičů s vedením 

školy a učiteli příštích prvních tříd, které se uskuteční 

ve středu 19. června 2024 v 16.00 hodin v aule naší školy (pozor –  nový termín – museli 

jsme změnit s ohledem na koordinaci akcí v mateřských školách!!!) 
 

 

Vážení rodiče! 

Dne 2. září 2024 zahájí Vaše dítě povinnou školní docházku. Vážíme si toho, že jste si pro tak 

závažný krok zvolili právě naši školu. Chceme Vám ukázat, že jsme připraveni Vaše dítě dobře 

vzdělávat a vychovávat v pěkném prostředí, za pomoci kvalitních učebnic a školních 

pomůcek, ve spolupráci se všemi pracovníky školy, ale především s Vámi, jejich rodiči. Rádi 

bychom Vás také seznámili s organizací školy ve školním roce 2024/2025 (provoz školní 

družiny, jídelny, kroužky…), obdržíte seznam školních potřeb, které je nutno pořídit a také 

těch, které dostane Vaše dítě ve škole zdarma. Dále obdržíte přístupová hesla k elektronické 

žákovské knížce (Škola On-line) a zapůjčíme vám i čip (pro vstup do budovy, odběr obědů) 

za vratnou zálohu 120,- Kč (peníze s sebou) 

Věříme, že pochopíte význam tohoto setkání.  
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:reditel@zsbrok.cz

